Carl Lohmeyer.

## Universitäts-Chronik 1874.

(Nachtrag und Fortsetzung.)

27. Sept. 1873. **Joanni Aug. Guil. Hartmanno Wald** s. s. theol. et philos. Dr. Regimontanae dioeceseos Palaeopolitanae olim antistiti nunc eccles. in monte Avenario sitae per 10 fere lustra parochi . . . Regimontano strenuo

veritat. evangel. vindici eiusque praeconi gravissimo qui singulari corpor. atque ingenii vigore adhuc per 60 annos munere concionatoris religiosissime functus est qui iuventut. nostrae academ. quam in hoc nostro ord. olim theol. docebat gratiam meruit qui ad mores populi praesertim temperantia et continentia emendandos studio indefesso incubuit qui cleri evangel. huius urb. ac paene tot. prov. nostrae senior animi sinceritate atque lenitate morum sanctitate prudentia fideque omnib. praeluxit decus atque ornamentum 10 lustra inde a XXVII. mensis Sept. 1813 quo die Dr. s. s. theol. honor. apud nos nactus est dei Gratia emenso summos in s. s. theol. honores cum iurib. et privileg. Doctorum theol. renovasse ac solemniter hoc diplom. sigillo ord. theol. maiore munito confirmasse testor Henr. Guil. Erbkam, s. s. theol. Dr. Prof. P. O . . . ord. theol. p. t. decanus.

3. Dec. 1873. **Karolo Guil. Henr. Geor. de Horn** s. r. m. a. consil. intim. Prussiarum prov. summo praes. . . . qui ipse olim jur. scientiae operam ded. et quum deinde rite ea instructus ad rer. publicar. administration. accederet atque per long. annor. seriem variis iisque graviss. munerib. publ. fungeretur nunquam tamen a iustitiae cultu litterarumque amore descivit qui praesagiente animo quid posceret salus publ. iam tum bene intelligens eamque caeteris omnib. anteponebat civitat. iura legesque a factiosis alienigenarum usurpationibus fortiter defendere conatus est qui posteaquam tand. summ. huius prov. praesidium suscepit singulari qua praeditus est humanitate et insigni acie iudicii communi omnium utilitati eruditioni commercio mirum in modum favit et consuluit rebusque nostris illa tempestate annonae penuria bellorumque calamitatibus non mediocriter afflictis quantum fieri potuit subvenit easque feliciter restituit qui denique iam fere per tot. lustrum huius acad. negotia curans summa erga singulos aequitate summoque erga universos studio rationibus nostris prospero eventu prospexit et multis maximisque officiis tam academiam quam facult. nostr. sibi devinxit eam ob rem honor. et observantiae causa summos in utroque iure honores unanimis sententiis decrevit et contulit in cuius rei fidem solemne hoc diploma et datum et sigillo ord. Jctor. maiore munitum est a Jul. Felice Dahn utr. Dr. jur. P. P. O . . . ord. Jctor. h. t. Decano . . .